aut alterius quantitatis earundem et donech dicte octuaginta tres libris & decem solidis fuerint dicto 

Xarquies integriter satisfacte, dicti obligati vel aliqui seu aliquis ex eis recesserint a presenti civitate 

Barcinonæ, ante quam integra solutio dictarum octuaginta trium librarum & decem solidorum 

fuerit dicto Xarquies facta, illi qui recedens de presenti civitate tenetur & obligati sunt pro ut teneri 

voluent & promittent tunch eorum insolidum solvere dicto Xarquies totam illam pecuniæ 

quantitatem que dicto Xarquies eorumdem restabit ad solvendum pure et incontinenti ad liberam 

voluntatem dictus Xarquies, et ex hac causa voluent et contendunt dicti casu recedentes ac cum 

dicto Xarquies pactu sunt que possit dictos recedentes, ut resideant in presenti civitate, et 

representantum diu quam diu dicto Xarquies fuerit integriter satisfactum in dictis octuaginta tribus 

libris & decem solidis, quo si quidem casu volunt dictis obligatis teneri & obligare, fere insolidum 

ad solvendum dicto Xarquies quantitatem ei debitam, si representare cessaveritis et dictus Xarquies 

possit & valeat dictos obligatos eiusdem quemlibet bona eorum & cuiuslibet eorum insolidum per 

insolidum personis & bonis pro quantitate que eo traderunt usque restabit, et prædicta omnia et 

singula singulis [il.] solvere facere & attendere ac constituendo ad utriusquem promisserint sine 

dilatione cum salario procuratoris intius Barcinonæ V£, extra XX£, ultra quos missiones super 

quibus credatur. 

Præterea, per pactum promisserunt non firmare ius, pena est L£, de qua tertium curiæ qua soluta 

nichil ominus, et pro his obligarunt omnia & singula eorum bona & uni alique eorum [il.], 

renuntiando beneficio novarum constitutionum et epistole divi Adriani, & consuetudinis 

Barcinonæ, et foro proprio, submittentes & supponentes omnia et bona pro ut quo ad hæc foro 

vicarii seu baiuli Barcinonæ vel alterius quorum consistente variandi, et nichil ominus firmarunt 

scripturam tertii sub pœna tercii in libris tertiorum curiæ domini vicarii Barcinonæ, abligando pro 

inde personarum & bona eorum, scilicet: quilibet eorum pro his quantitate recepta et omnes in 

dicto casu et alia, personas et bona & quelibet eorum insolidum mobilia, et hæc igitur, 

Testes sunt Alonsius de Torra et [il.] 

Vergara, familiares sancti ofici Barcinonæ, 

Franciscus Jutge, scriptor Barcinonæ degens. 

Item, alio instrumento dicti obligati firmarunt apocham dicto Paulo Xarquies de dictas octuaginta